※本会終了後に情報交換会を行わせて頂きます。

場所

日時

新潟県新潟市中央区川端町6－53 TEL:025-224-6111
ホテルオークラ新潟 4F コンチネンタル
1月26日 (金)  19:00～20:40

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、下記のテーマにて、学術講演会を開催させていただく運びとなりました。
つきましては万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようご案内申し上げます。
                                     謹白

主催  ギリアド・サイエンシズ株式会社

 川合 弘一 先生

石川 達 先生

「 当院におけるＢ型肝炎治療の現状と課題 」

座長

寺井 崇二 先生

小池 和彦 先生

新潟大学大学院医歯学総合研究科 消化器内科学分野 教授

東京大学大学院医学系研究科 消化器内科学 教授

座長

演者

「Ｂ型肝炎診療 Up to date 」
座長

和栗 暢生 先生

新潟大学大学院医歯学総合研究科 消化器内科学分野 講師

済生会新潟第二病院 消化器内科 部長

新潟市民病院 消化器内科 部長

「 Ｃ型肝炎 抗ウイルス療法の現況 」

一般講演 19:00～19:40

特別講演 19:40～20:40

演者

演者

	Slide Number 1